

"Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-13 Televiziunea (85/24.06/2013-1- TV)

Lucrari de reconstructie.

Valoarea de deviz 795 253,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	1 200,000	16,99 16,99	20 392,800 20 392,800
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 200,000	29,91 25,49	35 896,200 30 589,200
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1 000,000	25,49 25,49	25 491,000 25 491,000
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	1 000,000	14,28 12,75	14 282,000 12 745,500
		<i>Total</i>	lei			96 062,000
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			21 412,440
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			552,500
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			44,200
		<i>Total</i>				118 071,140
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,5 %			15 939,604

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				134 010,744
		<i>Beneficiu</i>	6 %			8 040,645
		<i>Total</i>				142 051,389
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				142 051,389 89 218,500
		2. Lucrari de montare				
5	10-04-067-08	Modulator pentru 4 canale + Optical transmitter + Optical receiver	buc	1,000	5 856,64 5 837,44	5 856,639 5 837,439
6	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: Sursa de alimentare de rezerva	buc	3,000	449,11 424,85	1 347,327 1 274,550
7	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc	3,000	95,89 95,17	287,659 285,499
8	08-03-575-1 adoptata	Montarea in dulap a ODF Panel	buc	2,000	95,89 95,17	191,773 190,333
9	11-04-022-01	Conector de priza cu fasonarea cablului cu conductori ecranizati: Adaptor LC duplex	buc	4,000	176,24 175,04	704,953 700,153
10	10-02-051-04	Punti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu: Patch cord, Pig tail	100 buc	0,060	263,40 263,40	15,804 15,804
11	10-04-101-06	Utilaj de abonat si utilaj divers: Tranceiver	buc	2,000	169,94 169,94	339,880 339,880
12	10-08-019-04	Montarea Splitter	buc	2,000	50,98 50,98	101,964 101,964
13	10-08-019-04	Montarea TAP	buc	28,000	50,98 50,98	1 427,496 1 427,496
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza TV	buc	106,000	84,97 84,97	9 006,820 9 006,820
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	20,000	2 801,56 2 022,29	56 031,120 40 445,720
16	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	2 000,000	6,75 0,00	13 500,000 0,000
17	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	22,000	608,13 476,68	13 378,840 10 486,997

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
18	pret furnizor	Cablu fibro optic cu 2 perechi (4 fibre), SM, 9/125 ITU-T G.652.D, ISO/IEC 11801 OS2, outdoor	m.l.	200,000	7,60 0,00	1 520,000 0,000
19	pret furnizor	Cablu coaxial cu conductor central din cupru solid de tip SA703	m.l.	2 000,000	6,11 0,00	12 220,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			115 930,275
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			16 827,037
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			4 331,882
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			346,551
		<i>Total</i>				137 435,745
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			53 285,618
		<i>Total</i>				190 721,363
		<i>Beneficiu</i>	6 %			11 443,282
		<i>Total</i>				202 164,645
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				202 164,645 70 112,655
		3. Utilaj				
20	pret furnizor	Modulator pentru 4 canale, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000	11 400,00 0,00	11 400,000 0,000
21	pret furnizor	Optical transmitter, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000	11 000,00 0,00	11 000,000 0,000
22	pret furnizor	Optical receiver, in corp pe perete (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000	2 340,00 0,00	2 340,000 0,000
23	pret furnizor	Sursa de alimentare 220AC/12DC V, 1A, cu acumulator 7,0 Ah, in corp (p/u modulator, transmitter si receiver) (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	3,000	4 350,00 0,00	13 050,000 0,000
24	pret furnizor	ODF Panel, max. 360x360x(70) mm (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	2,000	1 260,00 0,00	2 520,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
25	pret furnizor	Adapter LC duplex (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	4,000	51,00 0,00	204,000 0,000
26	pret furnizor	Fiber Optic Pigtail LC/SM Duplex (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	4,000	51,00 0,00	204,000 0,000
27	pret furnizor	Fiber Patch Cord LC/SM Duplex, 3m (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	2,000	108,00 0,00	216,000 0,000
28	pret furnizor	Transceiver 1 Gbps, compatibil cu comutator (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	2,000	1 860,00 0,00	3 720,000 0,000
29	pret furnizor	Splitter coaxial 1/4 split in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000	110,00 0,00	110,000 0,000
30	pret furnizor	Splitter coaxial 1/2 split in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	1,000	75,00 0,00	75,000 0,000
31	pret furnizor	Tap coaxial 4TAP/20 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	10,000	185,00 0,00	1 850,000 0,000
32	pret furnizor	Tap coaxial 4TAP/16 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	10,000	175,00 0,00	1 750,000 0,000
33	pret furnizor	Tap coaxial 4TAP/12 in carcasa (vezi cerinte fata de utilajului in proiect)	buc	8,000	160,00 0,00	1 280,000 0,000
34	pret furnizor	Priza pentru conectarea aparatului TV, semnal analog, in executie antivandal (IK10), inclusiv doza, suportul de montaj, rama, sigiliile antivandal	buc	106,000	2 500,00 0,00	265 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			314 719,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 776,628
		<i>Total</i>				318 495,628
		Total Utilaj Inclusiv salariu				318 495,628

	Total	lei	662 711,64
	TVA	20 %	132 542,33

1	2	3	4	5	6	7
						795 253,97
		Total deviz:				<hr/>
		Inclusiv salariu				159 331,15

Intocmit

FPC " Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)